EDITAL Nº 01/2024 – PGM

2º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA DA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

O Município de Santa Cruz do Sul - RS, através da Secretaria Municipal de Administração, torna público para

conhecimento dos interessados, a Homologação Final da Classificação, na forma deste Edital, para o 2º

Exame de Seleção de Candidatos ao Programa de Residência Jurídica – PRJ, instituído pela Lei nº 9.014, de 27

de julho de 2022, regulamentado pelo Decreto nº 11.374, de 29 de agosto de 2022.

Classificação  Candidato  Nº Inscrição
Pontuação

Total

1  FELIPE FONTOURA REZER  16  35

2  MATHEUS KAIQUE FERREIRA BASTOS  1  29

3  NAIANA DE SOUZA PEREIRA  18  27

4  ANA PAULA DE ABREU  13  27

5  NATALIA ALVES SANTOS  8  25

6  ANDRESA MOLZ  15  25

Santa Cruz do Sul, 02 de maio de 2024